
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ   
ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΤΓΕΙΑ΢   

ΔΙΟΙΚΗ΢Η 1η Τ.Πε ΑΣΣΙΚΗ΢   
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΣΕΛΗ΢   

Σασ. Δ/νζη: Ιπποκπάηοςρ 8 Πενηέλη  Πενηέλη,  14.11.2023 
Τπηπεζία: Γπαθείο Ππομηθειών  Απ. Ππωη: 13284/21.11.2023 
Πληποθ. ANΔΡΙΑΝΑ ΝΟΝΑ   

Σηλ . 213 2052 508 ή 518   
 e-mail promitheion@paidon-pentelis.gr   
  
 
ΘΕΜΑ: Ππόζκληζη Ππομήθειαρ Εξωζςμβαηικού  Είδοςρ 

 
Το Γενικό Νοζοκομείο Παίδων Πενηέληρ πποηίθεηαι να πποβεί ζηην ππομήθεια ηων κάηωθι 

ειδών, με ηη διαδικαζία ηηρ δημοζίεςζηρ ζηο διαδίκηςο καηόπιν ζςλλογήρ πποζθοπών. 

 

 
ΕΞΟΠΛΙ΢ΜΟ΢ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢ 

Είδορ Ελάσιζηερ πποδιαγπαθέρ Ποζόηηηα 

Ενδεικηική 

ηιμή / ηεμάσιο 

΢ςμπεπιλαμβα

νομένος 

Φ.Π.Α. 

Sfp module 

SFP (mini-GBIC) transceiver module, 
LC multi-mode x 2 , full duplex (Συμβατό 
με switch d-link DGS-1210-24) 

6 50€ 

Καλώδιο 

οπηικήρ ίναρ 

Άκρα : LC-ST, Μθκοσ : 2m κατ’ ελάχιςτο, 
(ζεφγη οπτικών ινών), Τφποσ:OM1,OM2 

6 Ζεφγη 15€ 

Καλώδιο 

οπηικήρ ίναρ 

Άκρα : LC-LC, Μθκοσ : 2m κατ’ ελάχιςτο, 
(ζεφγη οπτικών ινών), Τφποσ:OM1,OM2 

4 Ζεφγη 15€ 

Καλώδιο 

οπηικήρ ίναρ 

Άκρα : LC-SC, Μθκοσ : 2m κατ’ ελάχιςτο, 
(ζεφγη οπτικών ινών), Τφποσ:OM1,OM2 

4 Ζεφγη 15€ 

                 

 
ΕΚΣΙΜΩΜΕΝΟ΢ ΢ΤΝΟΛΙΚΟ΢ ΠΡΟΤΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟ΢: 510€ ζσμπ θπα. 

Η καηακύρωζη θα γίνει ζηη ζσνολική προζθορά και ότι καη’ είδος. 

 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕ΢ : ΣΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢, ΣΗΛ 2132052444 
 
ΤΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ΢ ΠΡΟ΢ΦΟΡΑ΢ 
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Το παπαπάνω είδορ ππέπει να ζςμμοπθώνεηαι με ηιρ απαιηήζειρ ηων Γιεθνών και 
Δςπωπαϊκών πποηύπων και να θέπει ζήμανζη CE. 
   

Οι ηιμέρ ηων πποζθεπομένων ςλικών, δεν θα ςπεπβαίνοςν ηιρ ανηίζηοισερ ανώηαηερ ηιμέρ 
(αν ςπάπσοςν), ηος Παπαηηπηηηπίος Τιμών ηηρ Δ. Π. Υ. Οι οικονομικέρ πποζθοπέρ πος 

mailto:promitheion@paidon-pentelis.gr
ΑΔΑ: Ψ5ΩΠ469Η24-60Ρ



είναι ανώηεπερ από ηιρ καηά ανωηέπω παπαδεκηέρ ηιμέρ αποππίπηονηαι. (Δγκύκλιορ ΔΠΥ 
2269/19.3.2012 ΑΓΑ: Β445Θ-ΩΩΒ). 
Οι πποζθοπέρ δύνανηαι να αποζηέλλονηαι ζηο Γπ. Ππομηθειών μέζω e-mail 

promitheion@paidon-pentelis.gr, έωρ ΔΕΤΣΕΡΑ 27/11/2023   &    ώπα 10:00 . 

Η διαδικαζία καηάθεζηρ ηων πποζθοπών ξεκινά με ηη δημοζίεςζη ηος παπόνηορ.  
 
 

                                                                                       
 

 Η ΑΝΑΠΛ ΔΙΟΙΚΗΣΡΙΑ 

ΕΤ΢ΣΑΘΙΑ ΚΑΣΟΙΚΟΤ 
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